

Bungyjump CPH ApS
Gammelgårdsvej 57, 2730 Herlev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 47 96 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kaj Christian Malver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bungyjump CPH ApS
Gammelgårdsvej 57
2730 Herlev

Hjemmeside: <https://bungyjump.dk/>

CVR-nr.: 39 47 96 05

Stiftet: 12. april 2018

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kaj Christian Malver, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Flex Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bungyjump spring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.286 kr. mod -15.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.781 kr. mod -15.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	695.286	-15.884
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Andre finansielle indtægter	1.137	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.575	-2.164
Resultat før skat	442.848	-18.048
Skat af årets resultat	-96.067	2.585
Årets resultat	346.781	-15.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	263.805	0
Overføres til overført resultat	82.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.463
Disponeret i alt	346.781	-15.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.280	0
Udskudte skatteaktiver	33.300	1.149
Periodeafgrænsningsposter	4.717	4.598
Tilgodehavender i alt	<u>627.047</u>	<u>5.747</u>
Likvide beholdninger	<u>433.523</u>	<u>237.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.570</u>	<u>243.667</u>
Aktiver i alt	<u>1.060.570</u>	<u>243.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-82.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	263.805	0
Egenkapital i alt	<u>313.805</u>	<u>-32.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.804
Selskabsskat	128.218	0
Anden gæld	437.348	22.842
Periodeafgrænsningsposter	156.199	120.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.765</u>	<u>276.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>746.765</u>	<u>276.643</u>
Passiver i alt	<u>1.060.570</u>	<u>243.667</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-67.513	0	-17.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.463	0	-15.463
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-82.976	0	-32.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.976	263.805	346.781
	50.000	0	263.805	313.805

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.083	0
Andre finansielle omkostninger	1.492	2.164
	<u>3.575</u>	<u>2.164</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Invest Holding ApS, CVR-nr. 28485379 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.